[image: image1.png]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI MÔN HỌC, MÔ ĐUN

(Học ghép cùng lớp khác)

Kính gửi: Khoa....................................- Trường Cao đẳng KTCN Nha Trang

Tên em là: ………………………………………....Ngày sinh: ….…………….........
Học sinh, sinh viên lớp:……………………............ Nghề : …………………………

Em làm đơn này kính đề nghị Khoa................. cho phép em được đăng ký học lại môn học, mô đun sau:

	STT
	Tên môn học, mô đun
	Số tín chỉ
	Đã đạt điểm
	Lớp học ghép

	1

	2

	3

	               Ngày …… tháng ….. năm ……

XÁC NHẬN CỦA KHOA
Khoa ………. bố trí HSSV:.....................................................
học lại môn học, mô đun:

1)............................................................... cùng lớp: ………..

2)............................................................... cùng lớp: ……….

3)............................................................... cùng lớp: ………..

4)............................................................... cùng lớp: ………..

5)............................................................... cùng lớp: ………..
	Ngày … tháng …  năm NGƯỜI VIẾT ĐƠN

  (Ký, ghi rõ họ tên)
TRƯỞNG BỘ MÔN

    (Ký, ghi rõ họ tên)

	            Ngày …… tháng ….. năm ……
            XÁC NHẬN ĐÃ NỘP TIỀN

CỦA PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

Mẫu HL01